Свердловская область
город Каменск-Уральский

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15»

ПРИКАЗ

от 28.03.2016 г. № 1 0 8 - о д

«Об изменении режима работы»

В соответствии с п.2.13 Устава муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15», утверждённого приказом

начальника управления образования от 17.02.2016г. № 89 «Об утверждении Устава

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 15»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 30 марта 2016 года продолжительность уроков в 1-11-х классах по 40 минут.

2. Утвердить режим учебных занятий (Приложение № 1).

3. Приказ довести до участников образовательных отношений.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора школы по

учебно-воспитательной работе Тюрину В.А.

Руководитель организации

С приказом ознакомлены:

Ш Л7.М. Л й

а / s J ^ / t .

'о <03- 'f<h

директор
должность

Т. М. Измоденова
подпись Ф. И.О.

v 7 б rjtj-j f oe. /& Jii '

Ш ^ИЯ^ФЯ 2Z-®Ь-MSG?

Мб ZcS/6
(* Jl (^cc^cX^ Л. 05

J 7- d f o p f c u л!. 03.
£ £ SfAauiL П 0 5 ^ / 6

fa^MsL oU-03. W *
( / J ^ O ^ ^ a M / / № W

K,<fb JtauA-up*». IP*
it. rz • (6

I * . * * . " »

f t y j ёшь* fr/lt AH>i.

<> T i t la^&ot^

f . / . fro^uv^r^ <73, S f
/• / J f . 03. Y 6

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Приказу от 28.03.2016 № 1 0 8 - о д

1. РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ на 4 четверть I смена
(понедельник, среда, четверг, пятница):

1 урок 08 .30-09 .10 10 мин.
2 урок 09 .20 - 10.00 20 мин.
3 урок 10.20-11.00 20 мин.
4 урок 11.20-12.00 20 мин.
5 урок 12.20-13.00 10 мин.
6 урок 13.10-13.50 10 мин.
7 урок 14.00-14.40

2. РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ на 4 четверть (вторник):

Классный час 08 .30-09 .00 5 мин.
1 урок 09 .05-09 .45 15 мин.
2 урок 10.00- 10.40 15 мин.
3 урок 10.55-11.35 15 мин.
4 урок 11.50-12.30 10 мин.
5 урок 12.40-13.20 10 мин.
6 урок 13.30-14.10 10 мин.
7 урок 14.20-15.00

3. РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ на 4 четверть (суббота):

1 урок 08 .30-09 .10 10 мин.
2 урок 0 9 . 2 0 - 10.00 15 мин.
3 урок 10.15 - 10.55 15 мин.
4 урок 11.10- 11.50 10 мин.
5 урок 12 .00- 12.40 10 мин.
6 урок 12.50-13.30 10 ин.

4. РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ на 4 четверть II смена

1 урок 13.10-13.50 10 мин.
2 урок 14.00-14.40 20 мин.
3 урок 15.00-15.40 10 мин.
4 урок 15.50- 16.00 10 мин.
5 урок 16.10- 16.50